BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES16KV5 J7887 BNPP  ACX 9,50 C 03-23 EUR 0,38 17-02-23 0,42 0,42 0,42 0,44 0,42 1.200 504,00
NLBNPES17BC2 K0409 BNPP ACX 11,00 C 06-23 EUR 0,22 0,24 0,24 0,24 0,25 0,24 4.545 1.090,80
NLBNPEST6YI3 J8251 BNPP  BAYG 56,00 C 03-23 EUR 0,42 0,39 0,39 0,39 0,38 0,39 1.500 585,00
NLBNPES188T3 K1906 BNPP BBVA 6,50 P 12-23 EUR 0,36 0,33 0,33 0,33 0,33 0,33 39.400 13.002,00
NLBNPES16TW4 J8352 BNPP  BRENT 80,00 P 04-23 usD 414  23-02-23 3,95 3,95 3,95 4,10 3,95 70 276,50
NLBNPEST7EK9 K0527 BNPP  CLNX 36,00 C 03-23 EUR 0,13 16-02-23 0,15 0,15 0,15 0,13 0,15 4.300 645,00
NLBNPES14MZ7 J3718 BNPP  DAX 14400,00 P 12-23 EUR 064  24-02-23 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 3.000 1.800,00
NLBNPES15TZ9 J6338 BNPP  DAX 14500,00 P 03-23 EUR 0,09 22-02-23 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 2.000 100,00
NLBNPES16062 J7715 BNPP  DAX 13500,00 P 06-23 EUR 0,19 16-02-23 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 20.000 3.200,00
NLBNPES172U5 K0233 BNPP  DAX 15000,00 P 03-23 EUR 0,18 24-02-23 0,14 0,14 0,14 0,12 0,14 10.000 1.400,00
NLBNPES181T8 K1552 BNPP  DAX 17000,00 P 05-23 EUR 1,65 1,52 1,48 1,52 1,51 1,50 10.000 15.000,00
NLBNPES1780Q0 K0284 BNPP DJIA 32500,00 C 03-23 usD 0,78 0,86 0,78 0,78 0,79 0,83 4.800 3.984,00
NLBNPES16ZI0 J8022 BNPP ELE 18,00 C 03-23 EUR 0,42 24-02-23 047 0,46 0,46 0,47 0,46 2.300 1.068,00
NLBNPES16ZD1 J8017 BNPP ENC 3,60 C 03-23 EUR 0,08 14-02-23 0,08 0,08 0,08 0,09 0,08 10.000 800,00
NLBNPEST5VL5 J6396 BNPP  ESTX5 4000,00 P 03-23 EUR 0,07  22-02-23 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 2.500 100,00
NLBNPEST7AM3 K0263 BNPP  ESTX5 4250,00 P 03-23 EUR 022  24-02-23 0,15 0,14 0,14 0,15 0,14 15.000 2.200,00
NLBNPEST7AY8 K0262 BNPP  ESTX5 4000,00 P 06-24 EUR 0,61 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 8.771 4.999,47
NLBNPES16XUO J8215 BNPP  GOOG 120,00 C 09-23 usD 041 09-02-23 0,41 0,41 0,41 0,40 0,41 1.500 615,00
NLBNPEST5HX9 J5346 BNPP  IAG 1,60 C 03-23 EUR 0,20 24-02-23 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 31.000 6.510,00
NLBNPES16267 J6633 BNPP IAG 1,60 C 06-23 EUR 0,31 20-02-23 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 2.000 620,00
NLBNPEST7FX9 K0574 BNPP IAG 1,80 C 03-23 EUR 0,08  24-02-23 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 10.000 800,00
NLBNPES17G87 K0585 BNPP  IBE 11,00 C 03-23 EUR 0,15 24-02-23 0,15 0,13 0,14 0,14 0,14 43.176 6.093,76
NLBNPES15U99 J6348 BNPP  IBX35 8750,00 C 03-23 EUR 0,53 22-02-23 0,60 0,60 0,60 0,61 0,60 3.000 1.800,00
NLBNPEST5UK9 J6359 BNPP  IBX35 9250,00 C 03-23 EUR 0,16  20-02-23 0,20 017 0,19 0,20 0,18 11.500 2.175,00
NLBNPES175H5 K0061 BNPP  IBX35 8750,00 C 05-23 EUR 0,61 20-02-23 0,69 0,69 0,69 0,67 0,69 2.000 1.380,00
NLBNPES177A6 K0130 BNPP  IBX35 9000,00 P 09-23 EUR 048  24-02-23 0,44 0,42 0,42 0,43 043 75.000 32.500,00
NLBNPEST7H52 K0618 BNPP  MAP 2,00 C 03-23 EUR 0,08 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 7.000 630,00
NLBNPES17M22 K0799 BNPP  MTS 28,00 P 06-23 EUR 1,27 23-02-23 1,18 1,15 1,18 1,19 1,16 10.000 11.650,00
NLBNPES15W97 J6420 BNPP  NDX1 12000,00 C 03-23 usD 0,60  24-02-23 0,75 0,69 0,69 0,69 0,71 2.200 1.578,00
NLBNPES16Q94 J7854 BNPP  NDX1 12500,00 C 06-23 usD 1,04 24-02-23 117 1,13 117 1,12 1,16 13.000 15.090,00
NLBNPES16QA6 J7853 BNPP  NDX1 12000,00 C 06-23 usD 1,54 02-02-23 1,62 1,62 1,62 1,64 1,62 300 486,00

lunes, 27 de febrero de 2023 Monday, 27 February 2023 ‘ 1 ‘
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES17836
NLBNPES16B91
NLBNPES16JG8
NLBNPES164C0
NLBNPES16FQ5
NLBNPES16FR3
NLBNPES17HX5
NLBNPES17J19
NLBNPES15X88
NLBNPES16QN9
NLBNPES16Q07
NLBNPES16KC5

K0332
J6960
J8121

J6711

J8125
J8126
K0648
K0687
J6455
J7871

J7870
J8333

NLBNPES16WP2 J8187

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSNOJ3A4
DEOOOSNOJ7C1
DEO00SQ4PJE2
DE000SQ1RU31
DE000SQ1RVS9
DE000SQ4PJJ1
DEOOOSQ1RWET7
DE000SQ73655
DEOOOSNOKDET7
DE000SQ4PR76
DE000SQ4PR92
DE000SQ733D1
DE000SQ733M2
DE000SQ1RW88
DEOOOSN7GYVO
DE000SQ4PFR2
DEOOOSN7GY23
DEOOOSN7GZH6
DEOOOSNOKE44
DEOOOSNOKE69
DEOOOSNOKET77
DEOOOSNOKEY3
DEOOOSN2BZ89

lunes, 27 de febrero de 2023

J5851

J5910
J9385
J8967
J83990
J9389
J9012
K1346
J5937
J9560
J9562
K1146
K1154
J9040
J7516
J9232
J7523
J7538
J6068
J6073
J6074
J6071

J7046

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
NDX1
NVDA
PHM
REP
REP
REP
REP
SCYR
SPX
SPX
SPX
TSLA
VIS

AAPL
BBVA
BBVA
BKT
CABK
CABK
CIE
CLNX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
ELE
FDR
GOOG
GRF
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
10000,00 C 12-23

180,00 C 06-23
54,00 P 06-23
15,00 C 03-23
14,00 C 03-23
14,00 C 06-23
17,00 C 06-23

3,00 C 03-23
4200,00 P 03-23
4000,00 C 06-23
3800,00 C 06-23

280,00 P 03-23
60,00 C 03-23

170,00 C 06-23

6,00 C 06-23
4,50 P 09-23
7,00 C 06-23
3,75 C 03-23
3,55 C 03-23
25,00 C 03-23
35,00 C 09-23
15000,00 C 03-23
15000,00 P 03-23
13500,00 P 06-23
15250,00 P 03-23
15500,00 P 04-23
18,00 C 06-23
17,00 P 03-23
75,00 P 06-23
19,00 C 03-23
11,00 C 03-23
8000,00 P 03-23
9000,00 P 03-23
9500,00 P 03-23
8500,00 C 03-23
8000,00 P 06-23

Monday, 27 February 2023

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

usD

usD

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

usD

usD

usD

usD

EUR

usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
5,30
0,61
0,53
0,20
0,54
0,81
0,18
017
1,16
0,92
1,53
4,02
0,22

0,13
0,52
0,05
0,14
0,27
0,44
0,49
0,45
0,46
0,18
0,18
0,26
0,51
0,73
0,24
0,11
0,02
0,16
0,02
0,08
0,32
0,76
0,09

Fecha
Date
24-02-23
16-09-22

21-02-23
24-02-23
23-02-23

24-02-23
23-01-23
24-02-23
24-02-23

23-02-23
24-02-23
17-02-23
20-02-23
09-02-23
23-02-23

24-02-23
24-02-23
17-02-23
10-02-23
24-02-23
24-02-23
21-02-23
23-02-23
16-02-23
23-02-23
13-02-23
24-02-23
24-02-23
10-02-23
27-01-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
5,42 5,44
0,65 0,65
0,52 0,53
0,19 0,21
0,57 0,56
0,83 0,84
0,19 0,18
0,18 0,18
1,05 1,02
1,04 0,98
1,64 1,61
3,51 3,53
0,23 0,22
0,13 0,13
0,55 0,58
0,04 0,05
0,14 0,14
0,31 0,32
0,48 0,50
0,57 0,61
0,46 0,45
0,55 0,54
0,14 0,11
0,14 0,15
0,18 0,18
0,40 0,41
0,77 0,77
0,12 0,12
0,09 0,10
0,01 0,03
0,17 0,16
0,01 0,02
0,04 0,05
0,22 0,23
0,85 0,86
0,07 0,07

CMP
VWAP
5,42
0,65
0,52
0,19
0,57
0,83
0,19
0,18
1,05
0,99
1,64
3,561
0,23

0,13
0,55
0,04
0,14
0,31
0,48
0,57
0,46
0,55
0,14
0,14
0,18
0,40
0,77
0,12
0,09
0,01
0,17
0,01
0,04
0,22
0,85
0,07

N° Valores
N. of Stocks
185
2.000
2.000
20.000
32.000
4.000
2.000
2.043
384
1.500
1.000
500
7.000

7.000
9.000
285.714
10.000
1.000
25.000
1.000
1.000
8.000
3.500
5.000
1.000
2.000
2.000
18.500
2.500
390.000
10.000
35.000
10.000
32.000
3.000
2.000

2]

Efectivo
Turnover

1.002,70
1.300,00
1.040,00
3.900,00
18.240,00
3.320,00
380,00
367,74
403,20
1.493,00
1.640,00
1.755,00
1.610,00

910,00
4.950,00
11.428,56
1.400,00
310,00
12.000,00
570,00
460,00
4.400,00
490,00
700,00
180,00
800,00
1.540,00
2.220,00
225,00
3.900,00
1.700,00
350,00
400,00
7.320,00
2.550,00
140,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSN2BZ97
DE000SQ6D382
DE000SQ74AM3
DE000SQ74AN1
DE000SQT74AV4
DE000SQT74AW2
DE000SQ74BC2
DE000SQ4PK81
DEOOOSQ4PED5
DEOOOSQTRUF8
DEOOOSNOJ179
DEOOOSNOJ2M1
DEOOOSN2B024
DEOOOSN2B1D8
DE000SQ6DZ52
DE000SQ6DZ94
DEOOOSN2BOH1
DE000SQ4PCO08
DEOOOSQTRZ10
DEO00SQTRQF6
DEOOOSNOJ6C3
DEOOOSNOJ2V2
DE000SQ6DYS2
DEOOOSH2V4S8
DEOOOSH2V4U4
DEOOOSNOKCK6
DE000SQ1RS27
DEOOOSQ4PE48
DEOOOSQ4PFA8
DE000SQ6D0J4

J7047
K0033
K1209
K1210
K1217
K1218
K1234
Jo447
J9288
J8945
J6152
J6164
J7060
J7071

J9685
J9689
J7084
J9185
J9135
J8715
J5876
J6247
Jor9r
J4663
J4665
J6296
J8746
J9313
J9319
J9698

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES17SD4 58615 BNPP
NLBNPES17T09 58616 BNPP

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
MEL
MSFT
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA
ORO
ORO
PHM
PLATA
SAN
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA

DAX
DAX

Strike

Strike
8500,00
8000,00
9200,00
9750,00
9100,00
9200,00
9200,00
5,25
275,00
26,50
11700,00
11800,00
12500,00
13000,00
205,00
215,00
1800,00
1800,00
65,00
23,00
3,50
3700,00
4200,00
4,00
4,40
515
190,00
210,00
210,00
170,00

16000,00
16000,00

lunes, 27 de febrero de 2023 Monday, 27 February 2023

C/p

Q
S

OO0 TOOOO T OOOOOOOOO0O T TOOO TTUTTUTOO T

Vto.
Exp.
06-23
12-23
03-23
03-23
03-23
03-23
04-23
03-23
03-23
06-23
03-23
06-23
03-23
06-23
03-23
12-23
03-23
09-23
03-23
09-23
06-23
03-23
06-24
03-23
03-23
12-24
03-24
03-23
06-23
03-23

03-23
06-23

Otros (1)
Other (1) Barrier (2)

Barrera (2)

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
uSD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
uSD
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
uSD

EUR 16.000,00
EUR 16.000,00

Preced.
Prev.
0,15
0,24
0,18
0,02
0,11
0,15
0,25
0,44
0,09
1,48
0,39
1,08
0,19
0,56
0,31
0,54
0,36
1,19
0,09
1,41
0,13
0,20
1,68
0,04
0,02
0,06
0,38
0,09
0,24
0,30

0,74
0,71

Fecha
Date
24-02-23
12-01-23

16-02-23
22-02-23
24-02-23
20-02-23
24-02-23

24-02-23
24-02-23
23-02-23
22-02-23
23-02-23

24-02-23
24-02-23
24-01-23
09-12-22
22-02-23
13-01-23
24-02-23
24-02-23
13-02-23
24-02-23
17-02-23
14-02-23
24-02-23
16-02-23

16-02-23
24-02-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

0,63
0,61

0,56
0,61

Ultimo Cierre
Last Closing
0,12 0,12
0,21 0,22
0,23 0,23
0,02 0,03
0,07 0,07
0,09 0,10
0,19 0,20
0,44 0,51
0,07 0,07
1,57 1,57
0,30 0,28
1,01 0,97
0,22 0,22
0,60 0,61
0,33 0,33
0,57 0,56
0,34 0,34
1,15 1,18
0,08 0,08
1,36 1,28
0,14 0,15
0,03 0,04
1,79 1,75
0,03 0,04
0,01 0,02
0,06 0,07
0,35 0,34
0,12 0,12
0,25 0,28
0,38 0,38
0,58 0,60
0,61 0,58

CMP
VWAP

0,12
0,21

0,23
0,02
0,08
0,09
0,19
0,44
0,07
1,57
0,30
1,00
0,22
0,60
0,33
0,57
0,34
1,15
0,08
1,36
0,14
0,03
1,77
0,03
0,01

0,06
0,35
0,12
0,25
0,38

0,58
0,61

N° Valores

N. of Stocks
54.000
5.500
67.000
45.000
3.200
50.000
2.000
1.200
51.920
5.000
1.000
25.000
5.000
13.400
10.000
600
4.000
1.000
15.000
12.539
86.500
600.000
16.000
58.000
2.500
8.300
1.200
3.000
129.500
929
2.568.176

6.200
2.000

Efectivo
Turnover

6.920,00
1.155,00
15.410,00
900,00
256,00
4.500,00
380,00
528,00
3.634,40
7.850,00
300,00
25.170,00
1.100,00
8.040,00
3.300,00
342,00
1.360,00
1.150,00
1.200,00
17.053,04
12.110,00
18.000,00
28.320,00
1.740,00
25,00
498,00
420,00
360,00
32.375,00
353,02
422.827,19

3.632,00
1.220,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
NLBNPES17T17 58618 BNPP DAX 16500,00 P 06-23 EUR 16.500,00 113 24-02-23 1,02 0,96 0,97 1,00 0,97 9.700 9.429,00
NLBNPES18J08 58666 BNPP  DAX 16250,00 P 06-23 EUR 16.250,00 091 0,73 0,73 0,73 0,79 0,73 2.000 1.460,00
NLBNPES17TT8 58567 BNPP  IBX35 9500,00 P 03-23 EUR 9.500,00 0,30 22-02-23 0,20 0,20 0,20 0,21 0,20 7.000 1.400,00
NLBNPES17TU6 58569 BNPP  IBX35 9600,00 P 03-23 EUR 9.600,00 0,38  20-02-23 0,31 0,31 0,31 0,29 0,31 300 93,00
NLBNPES17UO7 58570 BNPP  IBX35 9600,00 P 06-23 EUR 9.600,00 0,49 24-02-23 0,45 0,45 0,45 0,40 0,45 2.000 900,00
NLBNPES17UV2 58643 BNPP  NDX1 10750,00 C 03-23 USD 10.750,00 11,66 24-02-23 13,36 12,44 12,77 12,73 12,96 1.470 19.059,98
SUBTOTAL: 30.670 37.193,98

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES17VT4 U0406 BNPP
NLBNPES17W61 U0417 BNPP

NLBNPES15BP8

ESTX5
SAN
U0391 BNPP  TEF
SUBTOTAL:

4448,40
3,33
4,47

12-23
12-23
06-23

EUR
EUR
EUR

41,10
314
4,41

06-02-23
20-02-23
23-02-23

41,32
316
4,41

41,32
3,16
4,41

41,32
3,16
4,41

41,40 41,32
315 3,16
4,42 441

300
2.000
700
3.000

12.396,00
6.320,00
3.087,00

21.803,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQ73YZ7
DEO00SQOKBV2
DE000SQ4N3V3
DEOOOSN2BEU6
DEOO0SQ4N1G8
DE000SQ73YU8
DE000SD3Z8C7
DE000SQ1RG05

Z1497 SGEG BBVA
71193 SGEG DAX
Z1373 SGEG  DAX
70841 SGEG | IBX35
Z1394 SGEG  NDX1
Z1492 SGEG  SAN
70295 SGEG  SPX
Z1341 SGEG TEF
SUBTOTAL:

OO TOOTO ™

12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-99
12-49

1,45
17,71
1,13
4,82
1,20
0,92
2,23
16,52

24-02-23
24-02-23
24-02-23
21-02-23
24-02-23
09-02-23
01-02-23
23-02-23

1,16
19,30
0,98
5,20
1,40
0,76
2,31
17,25

1,10
19,30
0,98
5,20
1,40
0,71
2,31
16,50

1,10
19,30
0,98
5,20
1,40
0,76
2,31
16,79

1,13 1,14
19,63 19,30
0,96 0,98
5,30 5,20
1,38 1,40
0,76 0,74
2,31 2,31
16,79 16,86

5.500
600
2.000
2.000
3.000
32.600
270
30.000
75.970

6.275,00
11.580,00
1.960,00
10.400,00
4.200,00
24.214,00
623,70
506.050,00
565.302,70

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

lunes, 27 de febrero de 2023 Monday, 27 February 2023



